
5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

  
K

at
ec

he
tic

ký
 v
ě
st

ní
k 
č
. 6

/2
01

1-
12

 ©
 B

is
ku

ps
tv

í b
rn
ě
ns

ké
 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 
 



K zamyšlení: 
Pšeničné zrno klíčí v tichu pod zemí, 
nikdo ho nevidí. Odumírá, aby z něj 
vyrostl klas s mnoha novými zrnky.  

Můj úkol:  

Dokážu se tento týden něčeho zříct 
ve prospěch druhého? Udělám něco, 
za co nebudu čekat pochvalu ani 
odměnu? O co se pokusím? 

............................................................ 

K zamyšlení: 
Pšeničné zrno klíčí v tichu pod zemí, 
nikdo ho nevidí. Odumírá, aby z něj 
vyrostl klas s mnoha novými zrnky.  

Můj úkol:  

Dokážu se tento týden něčeho zříct 
ve prospěch druhého? Udělám něco, 
za co nebudu čekat pochvalu ani 
odměnu? O co se pokusím? 

............................................................ 

K zamyšlení: 
Pšeničné zrno klíčí v tichu pod zemí, 
nikdo ho nevidí. Odumírá, aby z něj 
vyrostl klas s mnoha novými zrnky.  

Můj úkol:  

Dokážu se tento týden něčeho zříct 
ve prospěch druhého? Udělám něco, 
za co nebudu čekat pochvalu ani 
odměnu? O co se pokusím? 

............................................................ 

K zamyšlení: 
Pšeničné zrno klíčí v tichu pod zemí, 
nikdo ho nevidí. Odumírá, aby z něj 
vyrostl klas s mnoha novými zrnky.  

Můj úkol:  

Dokážu se tento týden něčeho zříct 
ve prospěch druhého? Udělám něco, 
za co nebudu čekat pochvalu ani 
odměnu? O co se pokusím? 

............................................................ 

K zamyšlení: 
Pšeničné zrno klíčí v tichu pod zemí, 
nikdo ho nevidí. Odumírá, aby z něj 
vyrostl klas s mnoha novými zrnky.  

Můj úkol:  

Dokážu se tento týden něčeho zříct 
ve prospěch druhého? Udělám něco, 
za co nebudu čekat pochvalu ani 
odměnu? O co se pokusím? 

............................................................ 

K zamyšlení: 
Pšeničné zrno klíčí v tichu pod zemí, 
nikdo ho nevidí. Odumírá, aby z něj 
vyrostl klas s mnoha novými zrnky.  

Můj úkol:  

Dokážu se tento týden něčeho zříct 
ve prospěch druhého? Udělám něco, 
za co nebudu čekat pochvalu ani 
odměnu? O co se pokusím? 

............................................................ 

K zamyšlení: 
Pšeničné zrno klíčí v tichu pod zemí, 
nikdo ho nevidí. Odumírá, aby z něj 
vyrostl klas s mnoha novými zrnky.  

Můj úkol:  

Dokážu se tento týden něčeho zříct 
ve prospěch druhého? Udělám něco, 
za co nebudu čekat pochvalu ani 
odměnu? O co se pokusím? 

............................................................ 

K zamyšlení: 
Pšeničné zrno klíčí v tichu pod zemí, 
nikdo ho nevidí. Odumírá, aby z něj 
vyrostl klas s mnoha novými zrnky.  

Můj úkol:  

Dokážu se tento týden něčeho zříct 
ve prospěch druhého? Udělám něco, 
za co nebudu čekat pochvalu ani 
odměnu? O co se pokusím? 

............................................................ 

K zamyšlení: 
Pšeničné zrno klíčí v tichu pod zemí, 
nikdo ho nevidí. Odumírá, aby z něj 
vyrostl klas s mnoha novými zrnky.  

Můj úkol:  

Dokážu se tento týden něčeho zříct 
ve prospěch druhého? Udělám něco, 
za co nebudu čekat pochvalu ani 
odměnu? O co se pokusím? 

............................................................ 

K zamyšlení: 
Pšeničné zrno klíčí v tichu pod zemí, 
nikdo ho nevidí. Odumírá, aby z něj 
vyrostl klas s mnoha novými zrnky.  

Můj úkol:  

Dokážu se tento týden něčeho zříct 
ve prospěch druhého? Udělám něco, 
za co nebudu čekat pochvalu ani 
odměnu? O co se pokusím? 

............................................................ 

K zamyšlení: 
Pšeničné zrno klíčí v tichu pod zemí, 
nikdo ho nevidí. Odumírá, aby z něj 
vyrostl klas s mnoha novými zrnky.  

Můj úkol:  

Dokážu se tento týden něčeho zříct 
ve prospěch druhého? Udělám něco, 
za co nebudu čekat pochvalu ani 
odměnu? O co se pokusím? 

............................................................ 

K zamyšlení: 
Pšeničné zrno klíčí v tichu pod zemí, 
nikdo ho nevidí. Odumírá, aby z něj 
vyrostl klas s mnoha novými zrnky.  

Můj úkol:  

Dokážu se tento týden něčeho zříct 
ve prospěch druhého? Udělám něco, 
za co nebudu čekat pochvalu ani 
odměnu? O co se pokusím? 

............................................................ 

K zamyšlení: 
Pšeničné zrno klíčí v tichu pod zemí, 
nikdo ho nevidí. Odumírá, aby z něj 
vyrostl klas s mnoha novými zrnky.  

Můj úkol:  

Dokážu se tento týden něčeho zříct 
ve prospěch druhého? Udělám něco, 
za co nebudu čekat pochvalu ani 
odměnu? O co se pokusím? 

............................................................ 

K zamyšlení: 
Pšeničné zrno klíčí v tichu pod zemí, 
nikdo ho nevidí. Odumírá, aby z něj 
vyrostl klas s mnoha novými zrnky.  

Můj úkol:  

Dokážu se tento týden něčeho zříct 
ve prospěch druhého? Udělám něco, 
za co nebudu čekat pochvalu ani 
odměnu? O co se pokusím? 

............................................................  

K zamyšlení: 
Pšeničné zrno klíčí v tichu pod zemí, 
nikdo ho nevidí. Odumírá, aby z něj 
vyrostl klas s mnoha novými zrnky.  

Můj úkol:  

Dokážu se tento týden něčeho zříct 
ve prospěch druhého? Udělám něco, 
za co nebudu čekat pochvalu ani 
odměnu? O co se pokusím? 

............................................................ 

K zamyšlení: 
Pšeničné zrno klíčí v tichu pod zemí, 
nikdo ho nevidí. Odumírá, aby z něj 
vyrostl klas s mnoha novými zrnky.  

Můj úkol:  

Dokážu se tento týden něčeho zříct 
ve prospěch druhého? Udělám něco, 
za co nebudu čekat pochvalu ani 
odměnu? O co se pokusím? 

............................................................ 
 


